
Britannia tullee olemaan EU:n jäsenvaltio jatkossa.

Euroopassa on viimeiset 200 v haaveiltu yhtenäisen Euroopan puolesta. Haaveet alkoivat käydä 
todeksi toisen maailmansodan jälkeen, kun vuonna 1951 perustettiin Euroopan hiili- ja teräsyhteisö 
(ECSC suom. EHTY). Lähtökohtana tälle oli hiilen ja terästuotannon ylikansallinen kontrolli ja 
mahdollisen sodan syttymisen estäminen. Luonnollisesti perusteena oli myös luoda yhteinen perusta
talouskehitykselle elintason nostamiseksi.

Vähitellen muodostui nykyinen EU, jossa on 28 valtiota ja 500 miljoonan väestö. EU muodostaa 
yhden kolmesta talouden ja politiikan keskittymästä maailmassa. Hyvin hoidettu EU on nähtävä 
parhaana tekijänä Euroopan kansalaisille ja koko maailmalle.

EU:n päätöksenteko on hajautettu jäsenvaltioiden kesken. Siinä on hyvää se, että yksittäisille 
jäsenvaltioille taataan estää sille epämieluinen EU:n päätös. Toisaalta jäsenvaltiot voivat melko 
vapaasti hoitaa talouttaan, mikä sallii yksittäiset sooloilut. Tämä on johtanut talouskriiseihin, 
budjettiylityksiin jne. Tähän saakka EU:n yhteisillä ponnisteluilla on saatu omat kriisit hallintaan. On 
puhuttu EU:n valuvioista, ehkä poliittisen päätöksen hajanaisuus on yksi niistä.

Kansalliset ääriryhmät ovat viime vuosina nostaneet päätään ja saaneet poliittista valtaa. Syitä tähän 
on monia, talous, kilpailukyky, turvapaikanhakijoiden suuri määrä jne. Britannia joutui 
kansanäänestykseen erotakseen EU:sta. Tällöin monet eroa puolustaneet britit markkinoivat 
kantaansa sillä, että Britannia saa erotessaan EU:n kanssa samat edut, kun sillä on ne EU:ssa. Tämä ei
tule onnistumaan, joten luultavimmin Britannia säilyy EU:n jäsenenä tai hyvin lähellä EU:ta.

On luonnollista, että 500 miljoonan väestön, 28 valtion ja lukuisten kansallisuuksien hallinta on 
vaikeaa. EU:n demokraattista päätöksentekoa tulee edelleen kehittää. Luultavimmin päätösvaltaa 
tulee enemmän siirtää EU:n keskushallinnolle, kuitenkin jäsenvaltioiden vaikutusmahdollisuudet 
päätöksiin säilyttäen.
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